PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https:/Anww.qoppa.com/pdfstudio

| PREFEITURA

LIMEIRA Avançando

DO OESTE com trabatho!
Gestão 2025-2028

Ofício nº 53/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 25 de fevereiro de 2025.

Aos Excelentíssimos Senhores,

Ademir Silva Costa,

Ariete Pereira de Alencar,

Celita Queiroz de Oliveira,

Douglas Aparecido Ferreira Vieira,

Elainy Aparecida de Souza,

Gilmar Vidal de Souza,

José Alexandre de Plácido Filho, e

Sebastião Gomes Nogueira,

Câmara Municipai de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oficio nº 30/2025-VCM.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em atenção à solicitação referente à reforma e reparos na Creche Amor de Mãe,

informamos que as obras iá estão em andamento. Estamos trabalhando para garantir que

os reparos necessários sejam concluídos com a maior brevidade e qualidade possível.

Agradecemos pela preocupação e continuamos à disposição para quaisquer

outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

LEANDRO DE SOUZA | assinado de forma digital por

CARVALHO:08104746 Camaro ostosraCARVALHO:08104746626
626 Dados: 2025.02.25 18:19:13 -03'00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO

Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 /(34) 3453-1732 Página 1 de 1

Firefox https://sapl.limeiradooeste.mg leg.br/protocoloadm/2:73...

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira
do Oeste - MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000042

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/02/26000042

Número / Ano 000042/2025

Data / Horário 26/02/2025 - 07:28:47

Ofícios nº 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 e 54-2025-GP; Respostas aos Ofícios
Assunto

Ssunto | no, 22,23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 e 31/2025-VCM.

Interessado | Leandro de Souza Carvalho - Prefeito.

Natureza Administrativo

Tipo |

Oficio
Documento

Número
Va 11

Páginas

Emitido por | Mauro

1of1 26/02/2025, 07:34